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О внесении изменений в 
Порядок предоставления 
бесплатного питания учащимся 
муниципального образовательного
учреждения – кадетской школы 
города Перми и размер стоимости 
предоставления бесплатного 
питания учащимся муниципального 
образовательного учреждения - 
кадетской школы города Перми на
2019 год и плановый период 2020 и 
2021 годов, утвержденных 
постановлением администрации 
города Перми от 30.12.2009 № 1046
В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, решениями Пермской городской Думы от 28 мая 2019 г. № 118 «О внесении изменений 
в решение Пермской городской Думы от 27.10.2009 № 244 «Об установлении расходного обязательства по предоставлению бесплатного питания учащимся кадетской школы города Перми», от 25.06.2019 № 128 «О внесении изменений 
в решение Пермской городской Думы от 18.12.2018 № 270 «О бюджете города Перми на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 5.2 Порядка предоставления бесплатного питания учащимся муниципального образовательного учреждения - кадетской школы города Перми, утвержденного постановлением администрации города Перми от 30 декабря 2009 г. № 1046 (в ред. от 28.03.2012 № 127, от 19.10.2012 
№ 652, от 21.12.2012 № 946, от 17.12.2013 № 1183, от 23.09.2014 № 655, 
от 14.10.2015 № 758, от 03.11.2015 № 909, от 22.09.2016 № 728, от 15.09.2017 
№ 720, от 24.10.2018 № 820, от 04.02.2019 № 64), дополнив абзацем следующего содержания: 
«Стоимость набора продуктов питания индексируется на размер индексации, устанавливаемый законом Пермского края о бюджете на очередной финансовый год и плановый период для индексации денежных норм, предусмотренных статьей 18.7 Закона Пермской области от 09.09.1996 № 533-83 «О социальных гарантиях и мерах социальной поддержки семьи, материнства, отцовства и детства в Пермском крае».

2. Внести изменения в размер стоимости предоставления бесплатного питания учащимся муниципального образовательного учреждения - кадетской школы города Перми на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденный постановлением администрации города Перми от 30 декабря 2009 г. № 1046 (в ред. от 28.03.2012 № 127, от 19.10.2012 № 652, от 21.12.2012 № 946, от 17.12.2013 № 1183, от 23.09.2014 № 655, от 14.10.2015 № 758, от 03.11.2015 
№ 909, от 22.09.2016 № 728, от 15.09.2017 № 720, от 24.10.2018 № 820, 
от 04.02.2019 № 64), изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального 
опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации города Перми Гаджиеву Л.А.
Глава города Перми                                                                              Д.И. Самойлов


Приложение
к постановлению администрации

города Перми
от                        №
РАЗМЕР СТОИМОСТИ

предоставления бесплатного питания учащимся муниципального образовательного учреждения - кадетской школы города Перми на 2019 год 
и плановый период 2020 и 2021 годов
	Наименование расходов
	1-я ступень (руб.)
	2-я ступень (руб.)
	3-я ступень (руб.)

	
	с января по май
	с сентября по декабрь
	с января по май
	с сентября по декабрь
	с января по май
	с сентября по декабрь

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2019 год

	Оплата труда
	1565,06
	1565,06
	1565,06
	1565,06
	1565,06
	1565,06

	Начисления на выплаты по оплате труда
	472,65
	472,65
	472,65
	472,65
	472,65
	472,65

	Продукты питания
	17113,68 
	17364,11
	20854,96 
	21143,71
	20854,96 
	21143,71

	Итого
	19151,39 
	19401,82
	22892,67 
	23181,42
	22892,67 
	23181,42

	2020 год

	Оплата труда
	1534,39
	1534,39
	1534,39

	Начисления на выплаты по оплате труда
	463,38
	463,38
	463,38

	Продукты питания
	17113,68
	20854,96
	20854,96

	Итого
	19111,45
	22852,73
	22852,73

	2021 год

	Оплата труда
	1534,39
	1534,39
	1534,39

	Начисления на выплаты по оплате труда
	463,38
	463,38
	463,38

	Продукты питания
	17113,68
	20854,96
	20854,96

	Итого
	19111,45
	22852,73
	22852,73
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